令和　　年　　月　　日

堺市中区役所キッチンカー出店申込書

堺市中区長　殿

所在地又は住所
商号又は名前
代表者役職・氏名
担当者・連絡先
メールアドレス

堺市中区役所ひるどきコンサートにおけるキッチンカー出店を下記のとおり申し込みます。

記

１　出店日
　　　令和　　年　　月　　日（　　　）

２　使用希望区画（①から③）
　　・第１希望（　　　）　　第２希望（　　　）　　第３希望（　　　）
　　・どこでもよい

３　出店者の店舗名、主なメニュー、価格などを記載（チラシやポスターの添付も可）

４　添付書類
・キッチンカーの写真（様式自由）
・食品営業許可証（自動車による営業に限る。）、食品衛生責任者等資格等の出店するにあたり、法令により必要となる許可、資格等の写し
・生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）の保険証券の写し
・登記事項証明書（法人）又は住民票（個人）
・誓約書（別紙様式）
行政財産目的外使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

堺 市 長 　殿

申請者	住所（所在地）
　	氏名（名　称）
（代表者氏名）
電話番号

　次のとおり行政財産の目的外使用の許可を受けたいので、堺市財産規則第２２条の規定により許可してくださるよう申請します。
使用物件
名称

所在地

種別
　　　■　土地　□　建物　　□

使用面積
又は数量

使用目的

使用期間
令和　　　年　　　月　　　日
使用
責任者
住所

氏名

電話

添付書類